ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ BÌNH THUẬN      Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số :        /TB - UBND                  Bình Thuận, ngày         tháng 12  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp dân của Ủy ban nhân dân xã Bình Thuận năm 2025

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định Quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-UBND ngày 21/01/2022 của Chủ tịch UBND

xã Bình Thuận về ban hành Nội quy tiếp công dân tại Trụ sở UBND xã Bình

Thuận;

Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-UBND ngày 21/02/2022 của UBND xã về

ban hành Quy chế tiếp công dân tại Trụ sở tiếp công dân xã Bình Thuận;

Ủy ban nhân dân xã thông báo Lịch tiếp công dân năm 2025, như sau:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1. Tiếp công dân định kỳ

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ

Năm hàng tuần tại Phòng tiếp công dân của Ủy ban nhân dân xã (nếu trùng với

ngày Lễ, ngày Tết theo quy định thì được tổ chức vào ngày làm việc liền kề tiếp

theo).

2. Tiếp công dân thường xuyên

Công chức Văn phòng – thống kê thực hiện tiếp công dân từ thứ Hai đến

thứ Sáu hàng tuần (trừ ngày nghỉ, ngày Lễ, ngày Tết theo quy định).

3. Tiếp công dân đột xuất

Trường hợp khi xét thấy khẩn thiết đối với vụ việc phức tạp theo quy định

pháp luật, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã sẽ bố trí tiếp công dân đột xuất ngoài

lịch tiếp định kỳ.

II. ĐỊA ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN

- Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân của Ủy ban nhân dân xã;

III. THỜI GIAN TIẾP CÔNG DÂN

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.

2

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để Quý cơ quan, đơn vị và công dân biết,

thuận tiện liên hệ./.

Nơi nhận:
 - UBND huyện (báo cáo);

 - Thanh Tra huyện (báo cáo);

- TT. Đảng ủy;

- TT.HĐND;

- UBMTTQVN và các Hội đoàn thể xã;

- Niêm yết tại Phòng tiếp công dân của xã;

- Đài Truyền thanh xã (thông báo);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đặng Văn Hiền

		2024-12-30T16:56:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T06:58:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Bình Thuận<xabinhthuan@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T06:58:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Bình Thuận<xabinhthuan@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T06:58:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Bình Thuận<xabinhthuan@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!